
Załącznik Nr 6  do Protokołu Nr V/07
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29.03.07r.

Uchwała Nr Y/55/07
Rady Gminy Lichnowy 
Z dnia 29 marca 2007r.

w sprawie powiadomienia Skarbnika Gminy Lichnowy o obowiązku przedłożenia 
oświadczenia dotyczącego pracy lub służby w organach bezpieczeństwa państwa lub 
współpracy z tymi organami w okresie od dnia 22 lipca 1944r. do dnia 31 lipca 1990r.

Na podstawie art. 6 ust.2 w związku z art.8 pkt 31) ustawy z dnia 18 października 
2006r. o ujawnieniu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944- 
1990 oraz treści tych dokumentów ( Dz.U. Nr 218, poz.1592, zm: Dz.U. z 2006r. Nr 249, 
poz.1832 oraz z 2007r. Nr 25, poz.162) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

1. Powiadamia się Panią Halinę Stoduś -  Skarbnika Gminy Lichnowy o obowiązku 
przedłożenia organowi powołującemu tj. Radzie Gminy Lichnowy, oświadczenia 
dotyczącego pracy lub służby w organach bezpieczeństwa państwa lub współpracy 
z tymi organami w okresie od dnia 22 lipca 1944r. do dnia 31 lipca 1990r. 
Wzór oświadczenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

2. Oświadczenie, o którym mowa w pkt 1) niniejszego paragrafu należy złożyć organowi 
powołującemu w terminie 1 miesiąca od dnia doręczenia powiadomienia.

3. W przypadku niedopełnienia obowiązku złożenia oświadczenia we wskazanym w 
pkt 2) niniejszego paragrafu terminie nastąpi pozbawienie Pani pełnionej funkcji 
publicznej. Pozbawienie funkcji publicznej nastąpi z mocy prawa z dniem , w którym 
upłynie termin do złożenia oświadczenia.

§ i-

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Lichnowy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



WZÓR OŚWIADCZENIA O PRACY LUB SŁUŻBIE W ORGANACH BEZPIECZEŃSTWA PAŃSTWA 
LUB WSPÓŁPRACY Z NIMI W OKRESIE OD DNIA 22 LIPCA 1944 R. DO DNIA 31 LIPCA 1990 R.

Część A

J a ......................................................................... .......................................syn /có rka ...........................................
(im ię  i nazw isko, nazw isko (im ię  ojca)

rodowe, inne nazwiska używane 
w  latach 1944— 1990)

u rodzony/u rodzona......................................................................................................
(data i m iejsce urodzenia)

y

....................zamieszkały/zamieszkała

(adres zamieszkania)
.... legitymujący się/legitymująca się

(nazwa dokum en tu  stw ierdzającego tożsamość, 
jego  num er i num er PESEL)

odpowiedzialności za złożenie niezgodnego z prawdą oświadczenia, po zapoznaniu się z treścią ustawy z dnia 
18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 
1944— 1990 oraz treści tych dokum entów  (Dz. U. Nr 218, poz. 1592, z późn. zm.), oświadczam, że nie pracowa 
tem/nie pracowałam, nie pełnitem/nie pełniłam służby ani nie byfem/nie byłam św iadom ym  i tajnym współ 
pracownikiem* organów bezpieczeństwa państwa w  rozumieniu art. 2 i 3a powołanej ustawy.

(w łasnoręczny podpis)

J a ................................................................................................................ syn/córka
(im ię i nazw isko, nazw isko 

rodowe, inne nazwiska używane 
w  latach 1944— 1990)

(im ię ojca)

u rodzony/u rodzona......................................................................................................
(data i m iejsce urodzenia)

.................... zamieszkały/zamieszkała

(adres zamieszkania)
.... legitymujący się/legitymująca się

(nazwa dokum entu  stw ierdza jącego tożsam ość, 
jego num er i num er PESEL)

odpowiedzialności za złożenie niezgodnego z prawdą oświadczenia, po zapoznaniu się z treścią ustawy z dnia 
18 października 2006 r. o u jawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 
1944— 1990 oraz treści tych dokumentów, oświadczam, że pracowatem/pracowałam, petniłem/petniłam służbę, 
bytem/byłam św iadom ym  i ta jnym współpracownikiem*' o rganów bezpieczeństwa państwa w  rozumieniu 
art. 2 i 3a powołanej ustawy.

\

* W łaściw e podkreślić.

(w łasnoręczny podpis)



Część ET'

Lp. Organ bezpieczeństwa państwa określony 
w  art. 2 ustawy z dnia 18 października 

2006 r. o ujawnianiu informacji 
o dokumentach organów  bezpieczeństwa 
państwa z lat 1944— 1990 oraz treści tych 

dokum entów

Funkcja Data podjęcia 
i zakończenia pracy, 

służby lub współpracy

y
Dodatkowo wyjaśniam:

(w łasnoręczny podpis)

W ypełn ia ją  osoby, które ośw iadczyły, że służyły, p racow ały lub w spó łp racow a ły  z organam i bezpieczeństwa państwa, 
o których m owa w  art. 2 ustaw y z dnia 18 października 2006 r. o u jaw n ian iu  in fo rm acji o dokum entach organów  bezpie 
czeństwa państwa z lat 1944— 1990 oraz treści tych dokum entów .


